令和6年１月吉日

会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　NPO法人全国小規模保育協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　上野　公嗣
　　　　　　NPO法人全国小規模保育協議会　法人正会員専用　総合補償制度のご案内
拝啓　小寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。また、平素は当会の業務運営にご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
さて、小規模保育業務における総合補償制度は引き続き、引受保険会社（損害保険ジャパン）及び取扱代理店（株式会社エヌシーアイ）にて運営いたします。法人正会員の皆様には、加入保険料の低廉化、補償内容の充実化等、魅力のある保険商品をご提供させていただきます。
令和6年度版の「総合補償制度」のパンフレットをお送りさせていただきます。
賠償責任保険の基本補償にオプションで「特定業務に関する追加条項」をご用意させていただいています。当該補償の目的は、医療的ケアを必要とする園児の対応時に看護業務等専門職業行為に起因する事故によって法人に賠償請求を求められたときに対応するオプションです。
より多くの会員の皆様にご加入をいただくことで、当会の補償制度を今まで以上に良いものとしていくことが可能となります。つきましては同封のパンフレットをご参照いただき、是非ともご加入くださいますよう宜しくお願い申し上げます。
なお、詳しい内容につきましては、総合補償制度受付窓口の株式会社エヌシーアイ
（担当　一瀬・佐藤）までご遠慮なくお問い合わせください。
敬具